

27 września 2018



## Regionalne Targi Pracy w Końskich

**Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach wspólnie z Powiatowym Urzędem Pracy w Końskich i koneckim starostwem zapraszają osoby bezrobotne, poszukujące zatrudnienia na jesienną odsłonę Regionalnych Targów Pracy, które 28 września odbędą się w Końskich. Honorowy patronat nad wydarzeniem sprawuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.**

Regionalne Targi Pracy to przedsięwzięcie o ponadlokalnym zasięgu, które daje możliwość kontaktu nie tylko z pracodawcami działającymi na terenie jednego powiatu, lecz także powiatów ościennych. W wydarzeniu uczestniczyć będą lokalni pracodawcy, przedstawiciele agencji zatrudnienia oraz m.in. Ochotnicze Hufce Pracy, instytucje szkoleniowe i placówki oświatowe. Tradycyjnie swoje stoiska rozstawia: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Państwowa Inspekcja Pracy.

Poszukujący zatrudnienia będą mogli zapoznać się z tysiącami ogłoszeń o wolnych miejscach pracy zarówno na terenie województwa świętokrzyskiego jak i w całym kraju. Sprawdzone oferty zatrudnienia poza Polską, pozyskane w ramach sieci EURES, przedstawi Wojewódzki Urząd Pracy. Doradcy EURES udzielą także wskazówek niezbędnych przy podejmowaniu zatrudnienia poza granicami Polski, pomogą wypełnić formularze, sprawdzą poprawność dokumentów, itp.

Propozycje kursów, szkoleń, umożliwiających zdobycie wykształcenia, podwyższenie lub uzupełnienie kwalifikacji niezbędnych do podjęcia pracy, przedstawiają też szkoły i instytucje edukacyjne.

Istotne informacje o rodzajach wsparcia dla początkujących biznesmenów otrzymają też osoby, chcące założyć działalność gospodarczą i skorzystać z mikropożyczek czy dotacji.

Wzorem poprzednich edycji Regionalnych Targów Pracy organizatorzy przygotowali również spotkania informacyjne dotyczące zagranicznych wyjazdów do pracy, zakładania własnej firmy oraz zasad funkcjonowania Bazy Usług Rozwojowych.

Współorganizatorami wydarzenia są Powiatowe Urzędy Pracy ze Skarżyska-Kamiennej i Włoszczowy.

Regionalne Targi Pracy rozpoczną się o godzinie 10 w hali sportowej przy ul. kpt. Stoińskiego 3 w Końskich i potrwać trzy godziny.